
La Procma S.r.l., ottempera tutte le disposizioni previste dagli artt. 11, 12 e 13 del D.Lgs. 196/2003, nonchè l'applicazione degli artt. dal 33 al 41 di cui al Capo II del suddetto Decreto.

Опис на работни задачи за: АНАЛИТИЧАР СОФТВЕР 

Индустриски аналитичар софтвер (AСФ) е фигура од примарно  значење во 
производствениот циклус на постројки во Индустриската Автоматика. 
Оваа фигура е предодредена за извршување команди по логички редослед и за 
контролирање на регулаторите кои ги поседува машината во согласност со 
зададеното во машинскиот, електро и пневматскиот/хидрауличниот проект.

Профил на Кандидатот
Пожелно е  кандидатот  да доаѓа од факултет  или Виша техничка школа, од техничко 
- информатичка и/или електро насока.
Треба да поседува:
- способност за читање на цртеж на електромашински, пневматски и електронски 
кола;
- одлично познавање на компјутери (PC) и на најважните оперативни и развојни 
софтвери;
- познавање на Progammable Logic Controller (PLC);
- склоност кон тимска работа;

Пожелнo е, но не и задолжителнo претходнo искуствo, кратковременo или пракса, во 
индустриската област и познавање на  PLS Siemens како и познавање на  софтвер за 
програмирање Robot.

Седиште на Праксата/Работата
Прва фаза – Пракса/Обука: Италија
Втора фаза – Седиште на Работата: Македонија

Понуда
На крајот од првата фаза  на Праксата/Обуката, ќе  бидат вреднувани постигнатите 
професионални нивоа на практикантот.
Доколку очекувањата на фирмата бидат задоволени ќе биде понуден договор за 
работа.
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